
RP-0211-122/2020 
 
 

 
Zarządzenie nr 122/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie struktury wydziałowej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 106 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106/2019 Rektora 
UPP z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia struktury wydziałowej UPP, dyscyplin 
naukowych przyporządkowanych do wydziałów oraz prowadzonych przez wydziały kierunków 
studiów zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 września 2020 r. strukturę wydziałową Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
tworzą następujące jednostki organizacyjne: 
1) Wydział Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii; 
2) Wydział Leśny i Technologii Drewna; 
3) Wydział Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach; 
4) Wydział Nauk o Żywności i Żywieniu; 

5) Wydział Inżynierii Środowiska i Inżynierii Mechanicznej; 

6) Wydział Ekonomiczny.         

  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Rektor 

              /-/ 

        prof. dr hab. Jan Pikul 

 


